
Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 

 
Resultado Pregão Eletrônico Nº 013/2021 

 

 

Extrato da Ata de Sessão Processo Nº 031/2021 - Pregão Eletrônico Nº  
013/2021 Objeto: Registro de Preços para aquisição de maquinário e equipamentos para 
montagem de FABRICA DE ARTEFATOS EM CONCRETO, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Segurança e Trânsito. 

Fornecedor FENIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI – CNPJ: 
18.963.664/0001-11, LOTE 01 – Valor Total: R$ 154.999,80 (cento e cinquenta e 
quatro mil e novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).  

Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 07/06/2021 - Ass. Júnior 
Thaisson da Cruz Silva -  Pregoeiro Oficial. 

 
Carmésia/MG, 07 de junho de 2021. 
 
 

 
______________________ 

Júnior Thaisson da Cruz Silva 
Pregoeiro Oficial 

 


		2021-06-07T11:48:33-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




